
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 5 имени Ю.А. Гагарина 

Центрального района  Волгограда» 

 

400131, г. Волгоград, ул. Мира, 17 

Тел.: 33-10-49, факс: 33-10-51,  

e-mail: lyceum5@volgadmin.ru 

ИНН 3444062702 

 

ПРИКАЗ 

29.04. 2022 года     № 146 

О  зачислении в 1-й класс 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020 №458  «Об утверждении Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального, 

основного общего и среднего общего образования», постановлением 

Администрации Волгограда № 261  от 15.03.2022 г.         «О закреплении за 

муниципальными общеобразовательными учреждениями Волгограда 

территорий городского округа город-герой Волгоград», Порядком приема 

граждан на обучение по общеобразовательным программам начального, 

основного общего и среднего общего образования в МОУ Лицей № 5 имени 

Ю.А.Гагарина Центрального района Волгограда», утвержденного приказом 

МОУ  Лицея № 5 имени Ю.А.Гагарина Центрального района Волгограда № 

196 от 08.09.2020 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основании предоставленных документов и обращений   родителей на 

Портал   "Е - услуги. Образование" http://es.    зачислить в 1-й класс  : 

220427411218280728 2205134962705333281 

mailto:lyceum5@volgadmin.ru


2204048488381062638 2204015924573066266 

220401026083084274 2204019001662121245 

2204270653012255273 2204074120867460701 

2204285123669027626 2204252984797193454 

2205122611020572889 2205169778916260628 

 

2.Сделать соответствующую запись в Книгу приказов о движении учащихся 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор                                                                                                        Л.А.Тропкина 

 

 


		2022-07-05T15:48:38+0300
	Тропкина Лариса Александровна




